«ЙЎЛЕДЎР

ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮЛЕДУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 января  2019 г. №
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО «Юледурское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация МО «Юледурское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО «Юледурское сельское поселение».
2. Настоящее Постановление подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Куженерский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, но распространяется на правоотношения с 1 января 2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

МО «Юледурское сельское поселение»

Т. Н. Чиркова
УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                                  постановлением администрации                                                                                                                                                                                МО «Юледурское сельское поселение»                                                                                                                                                                                 от 31.01.2019 №

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО «Юледурское сельское поселение»

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки (координаты)
	Адрес обслуживаемых домов

	1.
	с. Юледур, ул. Коммунистическая,  в 10 м по направлению на север от д. 9в

	с. Юледур, ул. Коммунистическая,  (д.1-д.18а); ул. Заречная,  (д.1-д.20); ул. Гагарина,  (д.1-д.3); ул. Горького, (д.1-д.15);  ул. Механизаторов, (д.1-д.6), ул. Мелиораторов, (д.1-д.7),

	2.
	с. Юледур, ул. Коммунистическая, в 20 м на юго-восток от д.33
	с. Юледур, ул. Коммунистическая,  (д.21-д.54),   ул. Учительская (д.1-д.10)

	3.
	с. Юледур, ул. Строителей, в 10 м по направлению на юго-запад от д. 1а
	с. Юледур, ул. Строителей, (д.1-д.5); ул. Колхозная, (д.1-д.19).

	4.
	с. Юледур, ул. Заречная, в 20 м по направлению на юг от д. 23
	с. Юледур, ул. Заречная, ( д.22-д.36)

	5.
	д. Игисола, ул. Колхозная, в 10 м по направлению на юг от д. 32а
	д. Игисола, ул. Колхозная, (д.1-д.41),       ул. Якова Эшпая, (д.1-д.15).

	6.
	д. Ивансола, ул. Ивансола, в 15 м по направлению на северо-восток от д. 22а
	д. Ивансола, ул. Ивансола, (д.1-д.64), ул. Микрорайон, (д.1-д.3)

	7.
	д. Купсола, ул. Купсола, в 25 м по направлению на юг от д. 25
	д. Купсола, ул. Купсола, (д.1-д.50а)

	8.
	д. Нижний Регеж,   ул. Нижний Регеж, в 20 м по направлению на юг от д.11
	д. Нижний Регеж, ул. Нижний Регеж, (д.1-д.30), д. Верхний Регеж, ул. Верхний Регеж,  (д.2-д.4).

	9.
	д. Кораксола, ул. Набережная, в 30 м по направлению на север от д. 2
	д. Кораксола, ул. Набережная (д.1-д.3), ул. Пушкина. (д.1-д.14)

	10.
	д. Русский Ляждур ул. Русский Ляждур, в 30 м по направлению на северо-восток от д. 2
	д. Русский Ляждур ул. Русский Ляждур, (д.1-д.2)

	11.
	д. Большой Ляждур, ул. Центральная, в 30 м по направлению на юг от д.18
	д. Большой Ляждур, ул. Центральная, (д.1-д.43), ул. Заречная, (д.1-д.21), ул. Полевая, (д.1-д.7)

	12.
	д. Большой Ляждур,, ул. Школьная, в 30 м по направлению на юго-запад от д.3
	д. Большой Ляждур, ул. Механизаторов, (д.1-д.27), ул. Школьная, (д.1-д.27),

	13.
	д. Малый Ляждур,   ул. Центральная, в в 30 м по направлению на юг от д. 3
	д. Малый Ляждур, ул. Центральная,  (д.1-д.25), ул. Набережная, (д.1-д.15),д. Малая Олма, ул. Сосновая, (д.1-д.6)

	14.
	д. Верхний Нольдур,  ул. Зеленая, в 60 м по направлению на юг от д.1
	д. Верхний Нольдур, ул. Центральная, (д.1-д.64), ул. Зеленая, (д.1-д.9)

	15.
	д. Нижний Нольдур, ул. Шоссейная, в 30 м по направлению на юго-восток от д.1а
	д. Нижний Нольдур, ул. Шоссейная, (д.1-д.14), ул. Заречная, (д.1-д.3).

	16.
	д. Мари Олма,  ул. Советская, в 70 м по направлению на север от д.1
	д. Мари Олма, ул. Молодежная, (д.1-д.5), ул. Советская, (д.1-д.16), ул. Набережная, (д.1-д.19), ул. Заречная, (д.1-д.9), ул. Лесная , (д.1-д.10), д. Олма Шойская, ул. Тихая, (д.1-д.3)

PAGE